NLM
Biirgerradios in Niedersachsen
UKW-Frequenzen
Programmveranstalter Senderstandort Frequenz Strahlungsleistung
Ems-Vechte-Welle Lingen 95,6 MHz 630 W
Nordhorn 95,2 MHz 200 W
Molbergen 89,5 MHz 1000 W
Leibniz.FM Hannover 106,5 MHz 300 W
oldenburg eins Oldenburg 106,5 MHz 1000 W
osradio 104,8 Bad Iburg 104,8 MHz 1000 W
radio aktiv Hameln 99,3 MHz 320 W
Bad Pyrmont 94,8 MHz 50 W
Bad Munder 107,2 MHz 200 W
Radio Jade Wilhelmshaven 87,8 MHz 1000 W
Radio Okerwelle Braunschweig 104,6 MHz 500 W
Radio Ostfriesland Aurich 94,0 MHz 1000 W
Emden 87,7 MHz 100 W
Leer 103,9 MHz 200 W
Radio Tonkuhle Hildesheim 105,3 MHz 1000 W
Radio Weser.TV Bremer Umland Bremen 92,5 MHz 200 W
Radio Weser.TV Nordenham Bremerhaven 90,7 MHz 200 W
Radio ZuSa Uelzen 88,0 MHz 1000 W
Lineburg 95,5 MHz 1000 W
StadtRadio Gottingen Gottingen 107,1 MHz 1000 W
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Region

Emsland
Hannover
Oldenburger Land
Osnabriick
Nordseekuste
Braunschweiger Land
Nordseekuste
Hannover

Bremen

Bremen
Lineburger Heide

Gottingen/Harz

Biirgerradios in Niedersachsen
DAB+-Frequenzen

Frequenz

213,360 MHz
199,360 MHz
211,648 MHz
197,648 MHz
216,928 MHz
218,640 MHz
216,928 MHz
199,360 MHz
181,936 MHz
181,936 MHz
197,648 MHz
192,352 MHz

DAB+-Kanal/-Block

10C
8C
10B
8B
11A
11B
11A
8C
6A
6A
8B
7D
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